

RAFAEL AXEL VAZQUEZ CALVILLO

VACR850918NJ7

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Senda del Carruaje, 216, Milenio 3a. Sección, 76060, Querétaro, Querétaro, Querétaro, México
Tel. 4421612173

CLIENTE

CIATEQ

CIA781109US4

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 76150

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Av. del Retablo, 150, Constituyentes FOVISSSTE, 76150, Querétaro, Querétaro, Querétaro, México

Factura 1860

FOLIO FISCAL (UUID)

81208946-8912-4A4A-94C2-2CA5FACDD812

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000514667194

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-03-13T09:45:08

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-03-13T09:34:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN

76060

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	E48 - SERVICIO	Pedido No. CO1003073 A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES. SUMINISTRO Y MANO DE OBRA PARA INTALACION DE EQUIPO TIPO MINI SPLIT MARCA TRANE CON CAPACIDAD DE 1 TON SOLO FRIO. INCLUYE: BOMBA DE CONDENSADO Clave Prod. Serv. - 72101511 Servicio de instalación o mantenimiento o reparación de aires acondicionados Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 28207.76 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,513.24	\$ 28,207.76	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 28,207.76
1.00	E48 - SERVICIO	Pedido No. CO1003073 A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES. SUMINISTRO Y MANO DE OBRA PARA MTTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPO TIPO MINI SPLIT CON CAPACIDAD DE 1 TON. INCLUYE: BOMBA DE CONDENSADO Y CORRECCION DE FUGA. Clave Prod. Serv. - 72101511 Servicio de instalación o mantenimiento o reparación de aires acondicionados Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 10750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,720.00	\$ 10,750.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 10,750.00
1.00	E48 - SERVICIO	Pedido No. CO1003073 A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES. SUMINISTRO Y MANO DE OBRA PARA INTALACION DE EQUIPO TIPO PISO TECHO MARCA TRANE CON CAPACIDAD DE 3 TON FRIO CALOR INVERTER. INCLUYE: FILTRO.. Clave Prod. Serv. - 72101511 Servicio de instalación o mantenimiento o reparación de aires acondicionados Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 75341.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12,054.62	\$ 75,341.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 75,341.38

IMPORTE CON LETRA

CIENTO TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 114,299.14

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 18,287.86

TOTAL

\$ 132,587.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

VaJySM9r/CVpprrM9O/3EJyAkS2V/gQcggvSewsBuDOOMWaFQamyavdQGynj3Otk9DM5H7gKuN4AFKMZexlTl8n98y1/RU1Icn82WFuOLSOM/09t7mXCt98DDX+n81Wkm2w/pdVnN/HXnVNkZB8yX9T16XfBtwgX4DBLYD4w1q8qLFP2YdSfSfSIKvGh7PN57ybjQ4dlMSMGJIMTD5nRwAx2t9a+2hVvXlbc1x2KynxPtzdGPJyvCxtSaev21K5y2rfsQR0OIWCy0Aa29BrC4wF06TOqX32ndQssJiupLkuaRxpAagJIGKjnyPmOQqKLdIBFudQKmb7Xf4SYbiDvw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ioosclgh5n3iicLVufw/Y2ziowgkwr/cTP1Y2aBwD5Cz8sH1Sa+FI2BjVxqB4aq9eElxAvVTVxOMBQctTUxhTVkD5ouotA9p43V0+7N4sk2+tHYy4zG9t0Na2xwcQICzrhKHBh aL7ppKWrcEh8ZEPaf4OWQYEcAU3Q8Dk3rzb1sqZQUBTYTWuJ+ft07Av9xpBu5ciyqXWm5ztP4l+6NTJuXUBWCJRSptR7g5sqMkSC2NbuRLyZS8uZ2nxrz0XP1isp7p3T+byjn5br6Q1MgDOvPc4OJMK5wLpcnZG1uRXhJhgPJI9m9I3bCwKzTief8gt7QbnB+hWW/4jrd2kw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|81208946-8912-4A4A-94C2-2CA5FACDD812|2025-03-13T09:45:08|STA0903206B9|VaJySM9r/CVpprrM9O/3EJyAkS2V/gQcggvSewsBuDOOMWaFQamyavdQGynj3Otk9DM5H7gKuN4AFKMZexlTl8n98y1/RU1Icn82WFuOLSOM/09t7mXCt98DDX+n81Wkm2w/pdVnN/HXnVNkZB8yX9T16XfBtwgX4DBLYD4w1q8qLFP2YdSfSfSIKvGh7PN57ybjQ4dlMSMGJIMTD5nRwAx2t9a+2hVvXlbc1x2KynxPtzdGPJyvCxtSaev21K5y2rfsQR0OIWCy0Aa29BrC4wF06TOqX32ndQssJiupLkuaRxpAagJIGKjnyPmOQqKLdIBFudQKmb7Xf4SYbiDvw==|00001000000711762511||